
 
 

ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Друге пленарне засідання сорок дев’ятої сесії восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 
 

09 лютого  2024 року                                                                                              № 17 
 

Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на 
місцевості)  гр. Дорошенко Олені 
Олександрівні   
 

Розглянувши заяву громадянки  Дорошенко Олени Олександрівни про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі на місцевості для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, керуючись ст. 12   Земельного 
кодексу України, ст. 3 Закону України «Про порядок  виділення в натурі (на 
місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги рішення 
Диканського районного суду від 03.05.2023 по справі №529/299/23 (набрало 
законної сили 03.06.2023), враховуючи рекомендації комісії ради з питань 
земельних відносин, природокористування, сільського та лісового господарства, 
охорони природного та історичного середовища, 

 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити гр. Дорошенко Олені Олександрівні «Технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на 
(місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код 
згідно КВЦПЗД-01.01), яка розташована за межами населених пунктів на 
території Диканської селищної ради Полтавського району Полтавської області». 

2. Виділити гр. Дорошенко Олені Олександрівні в натурі (на місцевості) 
земельну ділянку площею 3,0557 га, кадастровий номер 5321055100:00:001:0362 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва у порядку 
спадкування за законом після смерті батька Дорошенка Олександра Івановича 

(помер 09.10.2002),  згідно  рішення Диканського районного суду від 03.05.2023 
по Справі №529/299/23, яка розташована за межами населених пунктів на 
території Диканської селищної ради Полтавського району Полтавської області.   
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з              
питань земельних відносин, природокористування, сільського та лісового 
господарства, охорони природного та історичного середовища. 
 

Секретар селищної ради                                                                          Олег СЕМКО 


